DIREZIONE DIDATTICA | CIRCOLO
GIOVANNI XXIII
92019 SCIACCA VIA G. LICATA, N.18 C.F. 83001290846 C.M. AGEE034005

Pag. 1
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, digs n. 33/2013)
Anno 2022 - Secondo Trimestre
Num. Data Beneficiario Importo Tipologia spesa
Mand.

45 04/04/2022 |Bono SLP s.r.l. 200.00 IO3|06|k?IC')1 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
mmobili

46 12/04/2022 | Pumilia Filippo 131.15[02]03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

a7 12/04/2022 |Alessio Giuseppe Gulotta 400.00(03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
0m3a|8%r|]cl]?)%n- ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

48 12/04/2022 |IVA SPLIT PAYMENT - ERARIO 44.00 I03|06|k§}|()1 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
mmobili

49 12/04/2022 |IVA SPLIT PAYMENT - ERARIO 28.85|02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOJAItri materiali e accessori n.a.c.

51 27/04/2022 [Lotus Global System srl 4885.74104]03]010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

52 27/04/2022 [Lotus Global System srl 1480.6002]03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

53 27/04/2022 [TIM S.p.A. 71.00)|03]08]004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

54 06/05/2022 |Agenzia delle Entrate 1074.86|04/03]010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

55 06/05/2022 |Agenzia delle Entrate 325.73]02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

56 06/05/2022 |Agenzia delle Entrate 13.42]03]08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

57 06/05/2022 [Interchem ltalia SRL 1752.00|02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

58 06/05/2022 [Salvatore Campo 70.00]|03]04/001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

59 06/05/2022 [Campustore srl 960.00{03]07]006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

61 10/05/2022 | Agenzia delle Entrate 15.40]03]04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

62 10/05/2022 | Agenzia delle Entrate 385.44102|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

63 10/05/2022 | Agenzia delle Entrate 211.20{03]07]006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

64 16/05/2022 | SIPORTAL srl 123.88[03]08]004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

65 16/05/2022 | SI.MI. di Signorelli Giuseppe & C. s.a.s. 370.00|03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

66 17/05/2022 | ARGO SOFTWARE s.r.l. 160.00/03]07]006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

67 19/05/2022 | Agenzia delle Entrate 27.25]03|08]004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

68 19/05/2022 | Agenzia delle Entrate 35.20]03]07]006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

69 19/05/2022 | Agenzia delle Entrate 81.40)03]07]006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

70 23/05/2022 |Sicilcoppe Sport Wear srl 155.00/02]03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

71 23/05/2022 [UfficioFacile snc 1827.09|02|03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

72 24/05/2022 [OLICOM S.a.s. 1930.00|04]03]017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

74 01/06/2022 [Poste Italiane S.p.A. 12.26]05]01]001 - ALTRE SPESE/Spese postali

75 01/06/2022 [CARTOLERIA RUSSO RUSSO S.R.L. 1517.21)02|03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
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76 01/06/2022 [CARTOLERIA RUSSO RUSSO S.R.L. 1638.77]|02]01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
79 08/06/2022 |Agenzia delle Entrate 424.60]04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware
80 08/06/2022 |Agenzia delle Entrate 34.10{02|03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOJAItri materiali e accessori n.a.c.
81 08/06/2022 |Agenzia delle Entrate 401.96]02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
82 21/06/2022 [TIM S.p.A. 61.00)|03]08]004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione
83 21/06/2022 [Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 68.00|02]02]001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste
84 21/06/2022 [Salvatore Campo 73.00|02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
85 28/06/2022 | CARTOLERIA NASTASI S.R.L. 819.67|02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
86 28/06/2022 |Agenzia delle Entrate 360.53|02]|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
87 28/06/2022 |Agenzia delle Entrate 333.78]02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
88 28/06/2022 |Agenzia delle Entrate 16.06]02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
89 28/06/2022 |Agenzia delle Entrate 12.32]03]08]004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione
920 28/06/2022 |Agenzia delle Entrate 180.33[02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

Data 17/10/2022



